[image: image1.jpg]gl 4 iy

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО ВИДЯЕВО

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «08» февраля  2016 года                                                                                     № 9
Об отмене постановления Главы

муниципального образования ЗАТО Видяево от 22.06.2012 года № 39
«О Молодежном совете ЗАТО Видяево»
Руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, в целях координации и упорядочения деятельности общественных объединений ЗАТО Видяево, функционирующих на территории ЗАТО пос.Видяево и направленных на решение молодежных проблем,
п о с т а н о в л я ю:
1.Считать утратившим силу постановление Главы муниципального образования ЗАТО Видяево от 22.06.2012 года № 39 «О Молодежном совете ЗАТО Видяево».

   2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево - www.zatovid.ru.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю                      за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                  С.М.Дубовой